Neomounts TV-Wandhalterung - 100 x 100
mm - 200 x 200 mm--2-12°-0-30°-
Stahl - Schwarz

WL40-540BL12 voll bewegliche Wandhalterung fir 32-55"

Bildschirme - Schwarz

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Hochstgewichtskapazitat
Minimum BildschirmgroRe
Maximale Bildschirmgrofie
Minimale VESA-Halterung
Maximale VESA-Halterung
Neigungswinkelbereich
Schwenkwinkelbereich
Drehungswinkel

Abstand zur Wand (min)
Abstand zur Wand (max)
Produktfarbe

Zubehor TFT/LCD-TV
Neomounts
WL40-540BL12
8717371448691

Allgemein

35 kg

81,3 cm

139,7 cm

100 x 100 mm
200 x 200 mm
-2-12°
0-30°

6 °

4.6 cm

30,8 cm

Schwarz
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